DE ALGODÓN, CHOMBAS DE PIQUE Y CAMPERAS ROMPEVIENTO. 

21) Adjudíquese a la firma DELBIAN SEGURIDAD INDUSTRIAL S.R.L con domicilio 
en la calle Chaco N° 1336 de la localidad de Lanús por la provisión de 300 
(trescientas) chombas de pique, en la suma total de PESOS sesenta y nueve mil 
($69.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 110. 

21) Adjudíquese a la firma LEONARDO MARTIRE con domicilio en la calle Santiago 
Plaul N° 1773 de la localidad de Lanús por la provisión de 300 (trescientas) camperas 
rompeviento y  1031 (mil treinta y una) remeras de algodón, en la suma total de 
PESOS ciento treinta y ocho mil ciento setenta ($138.170) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 110. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian SchiavDne 
Secretario de Economia y Finanzas 

Nestor. O. Grindetti 
Intendente 

Municipio de Lanús